
MAX Masters クラス 2020/8/28 14:21

23台
No. Driver Age Area Team Equipment

2 弓削　恵 48 愛知 HRS JAPAN TONYKART/ROTAX/MOJO

3 越水　聡 46 東京 TECORSA KART REPUBLIC/ROTAX/MOJO

4 小田　晋一郎 39 長崎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION/ROTAX/MOJO

5 中本　功三 50 兵庫 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION/ROTAX/MOJO

7 佐々木　克行 45 広島 DDT.HISTRY CRG/ROTAX/MOJO

11 岸本　慎介 46 大阪 M sistem KOSMIC/ROTAX/MOJO

12 府川　秀夫 58 東京 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC/ROTAX/MOJO

17 永谷　学 53 広島 アステック birel/ROTAX/MOJO

18 岡本　旬司 46 大阪 HEROes KOSMIC/ROTAX/MOJO

19 西浦　徹 50 大阪 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT/ROTAX/MOJO

21 友村　慎太郎 48 福岡 FIORE MotorSports TONYKART/ROTAX/MOJO

23 村井　賢介 41 愛知 トレンタクワトロ鈴鹿 RED SPEED/ROTAX/MOJO

24 早川　寛 45 愛知 Ash CROC PROMOTION/ROTAX/MOJO

25 時久　文親 54 兵庫 HEROes CROC PROMOTION/ROTAX/MOJO

29 金　韓奎 45 韓国 MID competiton TONYKART/ROTAX/MOJO

30 丸谷　昌之 63 北海道 Global + WITH Racing Club KOSMIC/ROTAX/MOJO

31 二階堂　将裕 36 愛知 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC/ROTAX/MOJO

35 鈴木　伸高 47 東京 IDEAL Racing KOSMIC/ROTAX/MOJO

39 成田　春光 62 北海道 WITH Racing Club KOSMIC/ROTAX/MOJO

42 佐々木　伸一 58 東京 パワーワークス TONYKART/ROTAX/MOJO

44 安達　慶真 48 岐阜 T.HIRANO TONYKART/ROTAX/MOJO

47 山田　孝夫 54 岐阜 AP SPEED TONYKART/ROTAX/MOJO

146 藤本　和久 44 愛知 IDEAL Racing KOSMIC/ROTAX/MOJO

23台
No. Driver Age Area Team Equipment

1 杉山　健吾 52 愛知 T.グローバル KOSMIC/ROTAX/MOJO

6 加藤　雅規 39 東京 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC/ROTAX/MOJO

8 鈴村　秀樹 42 愛知 WEST RS Drago CORSE/ROTAX/MOJO

9 矢嶋　秀晃 38 東京 チームオーガスト Sodi/ROTAX/MOJO

10 長田　和巳 46 愛知 Ｔ.HIRANO TONYKART/ROTAX/MOJO

13 山本　一平 28 滋賀 HRS JAPAN KOSMIC/ROTAX/MOJO

14 帰山　洋一 45 福井 T.グローバル KOSMIC/ROTAX/MOJO

15 竹田　政孝 50 大阪 HEROes CROC PROMOTION/ROTAX/MOJO

16 播本　祥太郎 30 千葉 TECORSA KART REPUBLIC/ROTAX/MOJO

20 山﨑　学 43 石川 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION/ROTAX/MOJO

22 Penard Julien 38 沖縄 LUCE Motor Sports KOSMIC/ROTAX/MOJO

26 進藤　翔太 30 愛知 T.グローバル KOSMIC/ROTAX/MOJO

27 中西　智紀 49 三重 MOMOX KART RACING KOSMIC/ROTAX/MOJO

28 中島　靖彦 63 愛知 T.LEFTY TONYKART/ROTAX/MOJO

33 安宅　光徳 41 埼玉 ガレージ茶畑 KOSMIC/ROTAX/MOJO

34 倉鹿野　厚 50 神奈川 THISTLE RACING TONYKART/ROTAX/MOJO

36 上岡　昌生 52 高知 ATEAM Buzz Motorsport KOSMIC/ROTAX/MOJO

37 LIN　CARTER 43 福岡 FIORE MotorSports CROC PROMOTION/ROTAX/MOJO

38 三田村　信弘 51 福井 チームアラジン＋グローバル TONYKART/ROTAX/MOJO

40 石川　敬也 38 沖縄 スクーデリア沖縄 TONYKART/ROTAX/MOJO

41 宮崎　勝也 51 福岡 FIORE MotorSports INTREPID/ROTAX/MOJO

43 冨田　伸章 53 愛知 Ash Drago CORSE/ROTAX/MOJO

45 笹間　健史 48 東京 IDEAL Racing KOSMIC/ROTAX/MOJO

【 MAX Masters クラス タイムトライアル組分け結果 】
【 1組 】

【 2組 】



Qualifying Practice Series 1 Document No: 11-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

7 佐々木　克行 DDT.HISTRY CRG 3 45.858

19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT 4 0.043 45.901

2 弓削　恵 HRS JAPAN TONYKART 2 0.055 45.956

23 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 RED SPEED 4 0.027 45.983

12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 4 0.034 46.017

29 金　韓奎 MID competiton TONYKART 4 0.016 46.033

21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 4 0.036 46.069

5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION 4 0.042 46.111

18 岡本　旬司 HEROes KOSMIC 4 0.047 46.158

24 早川　寛 Ash CROC PROMOTION 4 0.113 46.271

4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 4 0.010 46.281

31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC 4 0.007 46.288

11 岸本　慎介 M sistem KOSMIC 4 0.049 46.337

42 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 4 0.041 46.378

39 成田　春光 WITH Racing Club KOSMIC 4 0.070 46.448

17 永谷　学 アステック birel 4 0.045 46.493

35 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 4 0.133 46.626

25 時久　文親 HEROes CROC PROMOTION 4 0.045 46.671

30 丸谷　昌之 Global + WITH Racing Club KOSMIC 4 0.010 46.681

44 安達　慶真 T.HIRANO TONYKART 4 0.001 46.682

146 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 4 0.133 46.815

47 山田　孝夫 AP SPEED TONYKART 4 0.045 46.860

3 越水　聡 TECORSA KART REPUBLIC 4 0.167 47.027

START TIME: 8:53 FINISH TIME: 8:57

Best Lap No.7

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 45.858 佐々木　克行



Qualifying Practice Series 2 Document No: 12-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 2 45.795

20 山﨑　学 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 3 0.120 45.915

1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 3 0.070 45.985

9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト Sodi 3 0.012 45.997

26 進藤　翔太 T.グローバル KOSMIC 3 0.037 46.034

27 中西　智紀 MOMOX KART RACING KOSMIC 3 0.065 46.099

13 山本　一平 HRS JAPAN KOSMIC 2 0.082 46.181

22 Penard Julien LUCE Motor Sports KOSMIC 4 0.011 46.192

33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 KOSMIC 3 0.043 46.235

8 鈴村　秀樹 WEST RS Drago CORSE 3 0.016 46.251

14 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 3 0.006 46.257

10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 4 0.031 46.288

43 冨田　伸章 Ash Drago CORSE 3 0.058 46.346

37 LIN　CARTER FIORE MotorSports CROC PROMOTION 3 0.029 46.375

*1 15 竹田　政孝 HEROes CROC PROMOTION 3 0.111 46.236 +0.250

28 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 3 0.092 46.578

45 笹間　健史 IDEAL Racing KOSMIC 4 0.011 46.589

34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING TONYKART 4 0.075 46.664

36 上岡　昌生 ATEAM Buzz Motorsport KOSMIC 3 0.357 47.021

38 三田村　信弘 チームアラジン＋グローバル TONYKART 4 0.048 47.069

40 石川　敬也 スクーデリア沖縄 TONYKART 4 0.422 47.491

41 宮崎　勝也 FIORE MotorSports INTREPID 3 0.035 47.526

16 播本　祥太郎 TECORSA KART REPUBLIC DNS

*1

START TIME: 9:02 FINISH TIME: 9:05

Best Lap No.6

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4
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NO. 15 竹田　政孝  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 0.25秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty CatalogR03 / ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰ

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 45.795 加藤　雅規



Qualifying Practices Document No: 13-01 Offical

Results(Total & Grouping) (1/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 2 - 45.795 2 A

7 佐々木　克行 DDT.HISTRY CRG 3 - 45.858 1 B

20 山﨑　学 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 3 0.120 45.915 2 C

19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT 4 0.043 45.901 1 D

1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 3 0.070 45.985 2 A

2 弓削　恵 HRS JAPAN TONYKART 2 0.055 45.956 1 B

9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト Sodi 3 0.012 45.997 2 C

23 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 RED SPEED 4 0.027 45.983 1 D

26 進藤　翔太 T.グローバル KOSMIC 3 0.037 46.034 2 A

12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 4 0.034 46.017 1 B

27 中西　智紀 MOMOX KART RACING KOSMIC 3 0.065 46.099 2 C

29 金　韓奎 MID competiton TONYKART 4 0.016 46.033 1 D

13 山本　一平 HRS JAPAN KOSMIC 2 0.082 46.181 2 A

21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 4 0.036 46.069 1 B

22 Penard Julien LUCE Motor Sports KOSMIC 4 0.011 46.192 2 C

5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION 4 0.042 46.111 1 D

33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 KOSMIC 3 0.043 46.235 2 A

18 岡本　旬司 HEROes KOSMIC 4 0.047 46.158 1 B

8 鈴村　秀樹 WEST RS Drago CORSE 3 0.016 46.251 2 C

24 早川　寛 Ash CROC PROMOTION 4 0.113 46.271 1 D

14 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 3 0.006 46.257 2 A

4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 4 0.010 46.281 1 B

10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 4 0.031 46.288 2 C

31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC 4 0.007 46.288 1 D

43 冨田　伸章 Ash Drago CORSE 3 0.058 46.346 2 A

11 岸本　慎介 M sistem KOSMIC 4 0.049 46.337 1 B

37 LIN　CARTER FIORE MotorSports CROC PROMOTION 3 0.029 46.375 2 C

42 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 4 0.041 46.378 1 D

15 竹田　政孝 HEROes CROC PROMOTION 3 0.111 46.486 2 A

39 成田　春光 WITH Racing Club KOSMIC 4 0.070 46.448 1 B

28 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 3 0.092 46.578 2 C

17 永谷　学 アステック birel 4 0.045 46.493 1 D

45 笹間　健史 IDEAL Racing KOSMIC 4 0.011 46.589 2 A

35 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 4 0.133 46.626 1 B

34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING TONYKART 4 0.075 46.664 2 C

25 時久　文親 HEROes CROC PROMOTION 4 0.045 46.671 1 D

36 上岡　昌生 ATEAM Buzz Motorsport KOSMIC 3 0.357 47.021 2 A

30 丸谷　昌之 Global + WITH Racing Club KOSMIC 4 0.010 46.681 1 B

38 三田村　信弘 チームアラジン＋グローバル TONYKART 4 0.048 47.069 2 C

44 安達　慶真 T.HIRANO TONYKART 4 0.001 46.682 1 D

Gap Between Series: 100.14%
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Qualifying Practices Document No: 13-01 Offical

Results(Total & Grouping) (2/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

40 石川　敬也 スクーデリア沖縄 TONYKART 4 0.422 47.491 2 A

146 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 4 0.133 46.815 1 B

41 宮崎　勝也 FIORE MotorSports INTREPID 3 0.035 47.526 2 C

47 山田　孝夫 AP SPEED TONYKART 4 0.045 46.860 1 D

16 播本　祥太郎 TECORSA KART REPUBLIC 0 DNS NoTime 2 A

3 越水　聡 TECORSA KART REPUBLIC 4 0.167 47.027 1 B

Gap Between Series: 100.14%

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4
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Qualifying Heat  B-D Document No: 40-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 7 佐々木　克行 DDT.HISTRY CRG 8 6:15.748 46.457 0

2 〓 19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT 8 6:15.884 0.136 0.136 46.483 2

3 〓 2 弓削　恵 HRS JAPAN TONYKART 8 6:16.053 0.169 0.305 46.523 3

4 ▲1 12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 8 6:16.374 0.321 0.626 46.581 4

5 ▲3 5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION 8 6:16.456 0.082 0.708 46.327 5

6 ▲3 18 岡本　旬司 HEROes KOSMIC 8 6:16.700 0.244 0.952 46.400 6

7 ▲4 4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 8 6:16.997 0.297 1.249 46.508 7

8 ▲6 42 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 8 6:18.027 1.030 2.279 46.254 8

9 ▼3 29 金　韓奎 MID competiton TONYKART 8 6:18.662 0.635 2.914 46.430 9

10 ▼3 21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 6:18.889 0.227 3.141 46.746 10

11 ▼1 24 早川　寛 Ash CROC PROMOTION 8 6:19.091 0.202 3.343 46.438 11

12 ▼8 23 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 RED SPEED 8 6:19.291 0.200 3.543 46.572 12

13 ▼1 31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC 8 6:19.497 0.206 3.749 46.580 13

14 ▼1 11 岸本　慎介 M sistem KOSMIC 8 6:19.815 0.318 4.067 46.595 14

15 〓 39 成田　春光 WITH Racing Club KOSMIC 8 6:20.282 0.467 4.534 46.614 15

16 ▲2 25 時久　文親 HEROes CROC PROMOTION 8 6:21.184 0.902 5.436 46.795 16

17 ▲6 3 越水　聡 TECORSA KART REPUBLIC 8 6:23.179 1.995 7.431 46.713 17

18 ▼1 35 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:23.611 0.432 7.863 46.659 18

19 〓 30 丸谷　昌之 Global + WITH Racing Club KOSMIC 8 6:25.296 1.685 9.548 46.828 19

20 ▲2 47 山田　孝夫 AP SPEED TONYKART 8 6:26.502 1.206 10.754 47.143 20

21 〓 146 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:26.770 0.268 11.022 47.029 21

DNF ▼2 44 安達　慶真 T.HIRANO TONYKART 2 1:40.520 6 Laps DNF 47.811 25

DNF ▼7 17 永谷　学 アステック birel 2 1:40.724 0.204 DNF 47.553 25

START TIME: 10:27 FINISH TIME: 10:33

Best Lap No.42

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

MAX Masters
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.254 佐々木　伸一



Qualifying Heat  A-C Document No: 41-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 8 6:14.718 46.276 0

2 ▲1 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 8 6:15.304 0.586 0.586 46.280 2

3 ▼1 20 山﨑　学 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 8 6:15.470 0.166 0.752 46.346 3

4 ▲2 27 中西　智紀 MOMOX KART RACING KOSMIC 8 6:15.833 0.363 1.115 46.228 4

5 ▼1 9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト Sodi 8 6:16.852 1.019 2.134 46.428 5

6 ▼1 26 進藤　翔太 T.グローバル KOSMIC 8 6:17.088 0.236 2.370 46.395 6

7 〓 13 山本　一平 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:18.040 0.952 3.322 46.319 7

8 ▲4 10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:18.527 0.487 3.809 46.381 8

9 ▼1 22 Penard Julien LUCE Motor Sports KOSMIC 8 6:19.597 1.070 4.879 46.600 9

10 ▲4 37 LIN　CARTER FIORE MotorSports CROC PROMOTION 8 6:19.909 0.312 5.191 46.599 10

11 〓 14 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 8 6:19.985 0.076 5.267 46.571 11

12 ▼3 33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 KOSMIC 8 6:20.253 0.268 5.535 46.576 12

13 ▲3 28 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 8 6:20.798 0.545 6.080 46.492 13

14 ▼4 8 鈴村　秀樹 WEST RS Drago CORSE 8 6:21.835 1.037 7.117 46.568 14

15 〓 15 竹田　政孝 HEROes CROC PROMOTION 8 6:22.071 0.236 7.353 46.672 15

16 ▼3 43 冨田　伸章 Ash Drago CORSE 8 6:22.478 0.407 7.760 46.576 16

17 ▲1 34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING TONYKART 8 6:23.257 0.779 8.539 46.695 17

18 ▲5 16 播本　祥太郎 TECORSA KART REPUBLIC 8 6:26.429 3.172 11.711 47.054 18

19 ▲3 41 宮崎　勝也 FIORE MotorSports INTREPID 8 6:27.631 1.202 12.913 46.971 19

20 〓 38 三田村　信弘 チームアラジン＋グローバル TONYKART 8 6:27.873 0.242 13.155 47.089 20

21 ▼2 36 上岡　昌生 ATEAM Buzz Motorsport KOSMIC 8 6:28.156 0.283 13.438 47.086 21

22 ▼1 40 石川　敬也 スクーデリア沖縄 TONYKART 8 6:40.839 12.683 26.121 47.681 22

23 ▼6 45 笹間　健史 IDEAL Racing KOSMIC 6 4:51.449 2 Laps 2 Laps 46.935 23

START TIME: 10:27 FINISH TIME: 10:33

Best Lap No.27

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

MAX Masters
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Announcement

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.228 中西　智紀



Qualifying Heat  B-C Document No: 50-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲1 20 山﨑　学 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 8 6:16.418 46.533 0

2 ▼1 7 佐々木　克行 DDT.HISTRY CRG 8 6:16.715 0.297 0.297 46.419 2

3 〓 2 弓削　恵 HRS JAPAN TONYKART 8 6:17.240 0.525 0.822 46.434 3

4 〓 9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト Sodi 8 6:17.928 0.688 1.510 46.519 4

5 ▲1 27 中西　智紀 MOMOX KART RACING KOSMIC 8 6:18.771 0.843 2.353 46.471 5

6 ▲1 21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 6:19.087 0.316 2.669 46.601 6

7 ▼2 12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 8 6:19.321 0.234 2.903 46.620 7

8 〓 22 Penard Julien LUCE Motor Sports KOSMIC 8 6:19.741 0.420 3.323 46.574 8

9 ▲3 10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:20.277 0.536 3.859 46.530 9

10 ▼1 18 岡本　旬司 HEROes KOSMIC 8 6:20.642 0.365 4.224 46.557 10

11 〓 4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 8 6:20.815 0.173 4.397 46.574 11

12 ▲4 28 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 8 6:21.577 0.762 5.159 46.685 12

13 ▲4 35 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:23.219 1.642 6.801 46.882 13

14 ▼4 8 鈴村　秀樹 WEST RS Drago CORSE 8 6:23.478 0.259 7.060 46.934 14

15 ▲3 34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING TONYKART 8 6:23.735 0.257 7.317 46.959 15

16 ▲3 30 丸谷　昌之 Global + WITH Racing Club KOSMIC 8 6:24.978 1.243 8.560 47.076 16

17 ▼4 11 岸本　慎介 M sistem KOSMIC 8 6:25.291 0.313 8.873 47.145 17

18 ▲5 3 越水　聡 TECORSA KART REPUBLIC 8 6:25.564 0.273 9.146 46.886 18

19 ▲1 38 三田村　信弘 チームアラジン＋グローバル TONYKART 8 6:26.339 0.775 9.921 47.161 19

20 ▼6 37 LIN　CARTER FIORE MotorSports CROC PROMOTION 8 6:27.469 1.130 11.051 46.712 20

21 ▲1 41 宮崎　勝也 FIORE MotorSports INTREPID 8 6:29.125 1.656 12.707 47.390 21

22 ▼1 146 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:30.009 0.884 13.591 47.117 22

23 ▼8 *1 39 成田　春光 WITH Racing Club KOSMIC 8 6:26.634 4.625 18.216 47.087 +8.000 23

*1

*1

START TIME: 13:02 FINISH TIME: 13:08

Best Lap No.7

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO. 39 成田　春光  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

MAX Masters
2020/8/29   13:19

Rnk

Announcement

NO. 39 成田　春光  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.419 佐々木　克行



Qualifying Heat  A-D Document No: 51-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 8 6:57.791 46.923 0

2 ▲1 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 8 6:58.540 0.749 0.749 47.023 2

3 ▲3 29 金　韓奎 MID competiton TONYKART 8 6:59.374 0.834 1.583 47.107 3

4 ▲3 13 山本　一平 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:59.620 0.246 1.829 46.899 4

5 〓 26 進藤　翔太 T.グローバル KOSMIC 8 7:00.103 0.483 2.312 47.086 5

6 ▲2 5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION 8 7:00.408 0.305 2.617 46.855 6

7 ▲3 24 早川　寛 Ash CROC PROMOTION 8 7:00.620 0.212 2.829 46.893 7

8 ▲1 33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 KOSMIC 8 7:01.076 0.456 3.285 47.157 8

9 ▲4 43 冨田　伸章 Ash Drago CORSE 8 7:01.422 0.346 3.631 47.088 9

10 ▲1 14 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 8 7:01.787 0.365 3.996 47.067 10

11 ▲5 17 永谷　学 アステック birel 8 7:02.170 0.383 4.379 47.108 11

12 ▲8 44 安達　慶真 T.HIRANO TONYKART 8 7:03.357 1.187 5.566 47.359 12

13 ▲8 40 石川　敬也 スクーデリア沖縄 TONYKART 8 7:08.243 4.886 10.452 48.841 13

14 〓 42 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 8 7:10.239 1.996 12.448 47.490 14

15 〓 *1 15 竹田　政孝 HEROes CROC PROMOTION 8 7:10.568 5.329 17.777 47.506 +5.000 15

DNF ▼14 19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT 0 8 Laps DNF 25

DNF ▼13 23 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 RED SPEED 0 DNF 25

DNF ▼6 31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC 0 DNF 25

DNF ▼1 25 時久　文親 HEROes CROC PROMOTION 0 DNF 25

DNF ▲2 47 山田　孝夫 AP SPEED TONYKART 0 DNF 25

DNF ▲2 16 播本　祥太郎 TECORSA KART REPUBLIC 0 DNF 25
DNS ▼5 45 笹間　健史 IDEAL Racing KOSMIC DNS 25

DQ ▼4 *2 36 上岡　昌生 ATEAM Buzz Motorsport KOSMIC 0 DQ 29

*1

*2

START TIME: 13:12 FINISH TIME: 13:19

Best Lap No.5

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO. 15 竹田　政孝  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

MAX Masters
2020/8/29   13:47

Rnk

Announcement

NO. 36 上岡　昌生  :  ﾋｰﾄ失格     FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R19 / 車載ｶﾒﾗに関する違反行為

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.855 中本　功三



Qualifying Heat  C-D Document No: 60-02 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 20 山﨑　学 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 8 6:15.176 46.456 0

2 〓 19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT 8 6:15.633 0.457 0.457 46.520 2

3 ▲2 27 中西　智紀 MOMOX KART RACING KOSMIC 8 6:17.154 1.521 1.978 46.633 3

4 ▼1 9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト Sodi 8 6:17.882 0.728 2.706 46.697 4

5 ▲6 10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:18.308 0.426 3.132 46.579 5

6 〓 29 金　韓奎 MID competiton TONYKART 8 6:18.549 0.241 3.373 46.666 6

7 ▲3 24 早川　寛 Ash CROC PROMOTION 8 6:18.802 0.253 3.626 46.526 7

8 ▼1 22 Penard Julien LUCE Motor Sports KOSMIC 8 6:19.047 0.245 3.871 46.728 8

9 ▲3 31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC 8 6:19.546 0.499 4.370 46.716 9

10 ▼1 8 鈴村　秀樹 WEST RS Drago CORSE 8 6:21.078 1.532 5.902 47.009 10

11 ▲9 44 安達　慶真 T.HIRANO TONYKART 8 6:22.251 1.173 7.075 47.051 11

12 ▲1 37 LIN　CARTER FIORE MotorSports CROC PROMOTION 8 6:22.510 0.259 7.334 46.913 12

13 ▲3 17 永谷　学 アステック birel 8 6:23.179 0.669 8.003 46.914 13

14 ▲3 34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING TONYKART 8 6:23.463 0.284 8.287 46.892 14

15 〓 28 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 8 6:23.913 0.450 8.737 46.973 15

16 ▼2 *1 42 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 8 6:20.725 1.812 10.549 46.601 +5.000 16

17 ▲4 41 宮崎　勝也 FIORE MotorSports INTREPID 8 6:26.075 0.350 10.899 47.023 17

18 ▲1 38 三田村　信弘 チームアラジン＋グローバル TONYKART 8 6:26.293 0.218 11.117 47.395 18

DNF ▼11 5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION 0 DNF 25
DNS ▼16 23 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 RED SPEED DNS 25
DNS ▼3 25 時久　文親 HEROes CROC PROMOTION DNS 25
DNS 〓 47 山田　孝夫 AP SPEED TONYKART DNS 25

*1

START TIME: 14:48 FINISH TIME: 14:55

Best Lap No.20

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO. 42 佐々木　伸一  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

MAX Masters
2020/8/29   16:55

Rnk

Announcement

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.456 山﨑　学

改訂

改訂理由

№５ 中本 巧三 未計量失格を取り消し、DNFとした為



Qualifying Heat  A-B Document No: 63-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲1 7 佐々木　克行 DDT.HISTRY CRG 8 6:19.451 46.882 0

2 ▼1 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 8 6:19.626 0.175 0.175 46.893 2

3 〓 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 8 6:19.735 0.109 0.284 46.565 3

4 ▲3 13 山本　一平 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:20.054 0.319 0.603 46.687 4

5 ▲7 4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 8 6:21.263 1.209 1.812 46.804 5

6 ▲8 11 岸本　慎介 M sistem KOSMIC 8 6:21.630 0.367 2.179 46.805 6

7 ▲1 21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 6:21.770 0.140 2.319 46.691 7

8 ▲2 18 岡本　旬司 HEROes KOSMIC 8 6:21.898 0.128 2.447 46.545 8

9 ▲4 43 冨田　伸章 Ash Drago CORSE 8 6:22.735 0.837 3.284 46.838 9

10 ▼1 33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 KOSMIC 8 6:22.928 0.193 3.477 46.784 10

11 ▼5 12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 8 6:23.122 0.194 3.671 46.777 11

12 ▲3 15 竹田　政孝 HEROes CROC PROMOTION 8 6:23.699 0.577 4.248 46.889 12

13 ▼9 *1 2 弓削　恵 HRS JAPAN TONYKART 8 6:20.889 0.190 4.438 46.648 +3.000 13

14 ▲2 39 成田　春光 WITH Racing Club KOSMIC 8 6:24.366 0.477 4.915 46.973 14

15 ▼4 14 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 8 6:24.663 0.297 5.212 46.716 15

16 ▲8 3 越水　聡 TECORSA KART REPUBLIC 8 6:25.193 0.530 5.742 46.681 16

17 ▲1 35 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:28.560 3.367 9.109 47.102 17

18 ▲5 16 播本　祥太郎 TECORSA KART REPUBLIC 8 6:29.820 1.260 10.369 47.334 18

19 ▲3 146 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:30.545 0.725 11.094 47.325 19

20 ▼1 36 上岡　昌生 ATEAM Buzz Motorsport KOSMIC 8 6:37.742 7.197 18.291 47.948 20

21 〓 40 石川　敬也 スクーデリア沖縄 TONYKART 8 6:38.023 0.281 18.572 48.023 21

22 ▼17 *2 26 進藤　翔太 T.グローバル KOSMIC 8 6:32.508 2.485 21.057 46.831 +8.000 22

23 ▼3 30 丸谷　昌之 Global + WITH Racing Club KOSMIC 5 4:10.290 3 Laps 3 Laps 47.854 23

DNS ▼7 45 笹間　健史 IDEAL Racing KOSMIC DNS 25

*1

*2

*2

START TIME: 15:00 FINISH TIME: 15:06

Best Lap No.18

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO.  2 弓削　恵  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R06 / ｽﾀｰﾄ隊列違反

MAX Masters
2020/8/29   15:25

Rnk

Announcement

NO. 26 進藤　翔太  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 26 進藤　翔太  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.545 岡本　旬司



Qualifying Heats Document No: 65-02 Offical

Results - After Qualifying Heats - (1/2)

Rnk No. Driver Team Points

1 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX 1 - 0 - 0 - 2 2

2 7 佐々木　克行 DDT.HISTRY 2 0 - 2 - - 0 2

3 20 山﨑　学 トレンタクワトロ鈴鹿 3 - 3 0 - 0 - 3

4 1 杉山　健吾 T.グローバル 5 - 2 - 2 - 3 7

5 27 中西　智紀 MOMOX KART RACING 11 - 4 5 - 3 - 12

6 9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト 7 - 5 4 - 4 - 13

7 13 山本　一平 HRS JAPAN 13 - 7 - 4 - 4 15

8 29 金　韓奎 MID competiton 12 9 - - 3 6 - 18

9 2 弓削　恵 HRS JAPAN 6 3 - 3 - - 13 19

10 12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX 10 4 - 7 - - 11 22

11 10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO 23 - 8 9 - 5 - 22

12 21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports 14 10 - 6 - - 7 23

13 4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 22 7 - 11 - - 5 23

14 18 岡本　旬司 HEROes 18 6 - 10 - - 8 24

15 22 Penard Julien LUCE Motor Sports 15 - 9 8 - 8 - 25

16 24 早川　寛 Ash 20 11 - - 7 7 - 25

17 19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ 4 2 - - 25 2 - 29

18 33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 17 - 12 - 8 - 10 30

19 26 進藤　翔太 T.グローバル 9 - 6 - 5 - 22 33

20 43 冨田　伸章 Ash 25 - 16 - 9 - 9 34

21 5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん 16 5 - - 6 25 - 36

22 14 帰山　洋一 T.グローバル 21 - 11 - 10 - 15 36

23 11 岸本　慎介 M sistem 26 14 - 17 - - 6 37

24 8 鈴村　秀樹 WEST RS 19 - 14 14 - 10 - 38

25 42 佐々木　伸一 パワーワークス 28 8 - - 14 16 - 38

26 28 中島　靖彦 T.LEFTY 31 - 13 12 - 15 - 40

27 37 LIN　CARTER FIORE MotorSports 27 - 10 20 - 12 - 42

28 15 竹田　政孝 HEROes 29 - 15 - 15 - 12 42

29 34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING 35 - 17 15 - 14 - 46

30 31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S 24 13 - - 25 9 - 47

31 35 鈴木　伸高 IDEAL Racing 34 18 - 13 - - 17 48

32 44 安達　慶真 T.HIRANO 40 25 - - 12 11 - 48

33 17 永谷　学 アステック 32 25 - - 11 13 - 49

34 3 越水　聡 TECORSA 46 17 - 18 - - 16 51

Not Qualified
35 39 成田　春光 WITH Racing Club 30 15 - 23 - - 14 52

36 40 石川　敬也 スクーデリア沖縄 41 - 22 - 13 - 21 56

37 38 三田村　信弘 チームアラジン＋グローバル 39 - 20 19 - 18 - 57

38 41 宮崎　勝也 FIORE MotorSports 43 - 19 21 - 17 - 57

39 30 丸谷　昌之 Global + WITH Racing Club 38 19 - 16 - - 23 58

40 16 播本　祥太郎 TECORSA 45 - 18 - 25 - 18 61

Announcement

※同ポイントの場合は、特別規則書より、タイムトライアル総合結果を採用し順位決定を行った。
OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

-1-
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MAX Masters
2020/8/29   17:00

改訂



Qualifying Heats Document No: 65-02 Offical

Results - After Qualifying Heats - (2/2)

MAX Masters
2020/8/29   17:00

A
-BQ
P

B
-D

A
-C

B
-C

A
-D

C
-D

Rnk No. Driver Team Points

41 23 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 8 12 - - 25 25 - 62

42 146 藤本　和久 IDEAL Racing 42 21 - 22 - - 19 62

43 25 時久　文親 HEROes 36 16 - - 25 25 - 66

44 36 上岡　昌生 ATEAM Buzz Motorsport 37 - 21 - 29 - 20 70

45 47 山田　孝夫 AP SPEED 44 20 - - 25 25 - 70

46 45 笹間　健史 IDEAL Racing 33 - 23 - 25 - 25 73

Announcement

※同ポイントの場合は、特別規則書より、タイムトライアル総合結果を採用し順位決定を行った。
OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : 

Stwerd         :

-2-

Clerk of the course :

A
-BQ
P

B
-D

A
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B
-C

A
-D

C
-D

改訂



Prefinal Document No: 93-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 15 12:06.941 46.344 0

2 〓 7 佐々木　克行 DDT.HISTRY CRG 15 12:09.283 2.342 2.342 46.410 2

3 〓 20 山崎　学 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 15 12:09.368 0.085 2.427 46.397 3

4 ▲3 13 山本　一平 HRS JAPAN KOSMIC 15 12:09.783 0.415 2.842 46.379 4

5 ▲1 9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト Sodi 15 12:10.157 0.374 3.216 46.459 5

6 ▲3 2 弓削　恵 HRS JAPAN TONYKART 15 12:10.345 0.188 3.404 46.411 6

7 ▼2 27 中西　智紀 MOMOX KART RACING KOSMIC 15 12:10.646 0.301 3.705 46.389 7

8 ▲5 4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 15 12:11.548 0.902 4.607 46.422 8

9 ▲2 10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 15 12:12.375 0.827 5.434 46.503 9

10 〓 12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 15 12:12.628 0.253 5.687 46.466 10

11 ▼3 29 金　韓奎 MID competiton TONYKART 15 12:13.954 1.326 7.013 46.521 11

12 ▲2 18 岡本　旬司 HEROes KOSMIC 15 12:14.172 0.218 7.231 46.548 12

13 ▲4 19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT 15 12:14.460 0.288 7.519 46.119 13

14 ▲1 22 Penard Julien LUCE Motor Sports KOSMIC 15 12:15.130 0.670 8.189 46.576 14

15 ▲7 14 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 15 12:16.395 1.265 9.454 46.557 15

16 ▲4 43 冨田　伸章 Ash Drago CORSE 15 12:17.619 1.224 10.678 46.719 16

17 ▲4 5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION 15 12:17.755 0.136 10.814 46.428 17

18 ▲5 11 岸本　慎介 M sistem KOSMIC 15 12:18.237 0.482 11.296 46.727 18

19 ▲6 42 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 15 12:18.453 0.216 11.512 46.538 19

20 ▲12 44 安達　慶真 T.HIRANO TONYKART 15 12:21.293 2.840 14.352 46.841 20

21 ▼9 21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 15 12:21.468 0.175 14.527 47.129 21

22 ▲12 3 越水　聡 TECORSA KART REPUBLIC 15 12:21.589 0.121 14.648 46.769 22

23 ▲6 34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING TONYKART 15 12:21.855 0.266 14.914 46.726 23

24 ▲6 31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC 15 12:22.512 0.657 15.571 46.817 24

25 ▲2 *1 37 LIN　CARTER FIORE MotorSports CROC PROMOTION 15 12:26.731 9.219 24.790 46.808 +5.000 25

26 ▼8 33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 KOSMIC 15 12:34.284 2.553 27.343 48.243 26

27 ▼1 *2 28 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 15 12:39.063 9.779 37.122 46.818 +5.000 27

28 ▼24 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 11 9:05.253 4 Laps 4 Laps 46.546 28

DNF ▼13 24 早川　寛 Ash CROC PROMOTION 6 5:18.424 5 Laps DNF 47.045 35

DNF ▼11 26 進藤　翔太 T.グローバル KOSMIC 0 6 Laps DNF 35

DNF ▼3 15 竹田　政孝 HEROes CROC PROMOTION 0 1.074 DNF 35

DNF ▲1 17 永谷　学 アステック birel 0 0.967 DNF 35

DNF ▼2 *3 35 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 6 5:18.509 5.085 DNF 47.361 +5.000 35

DQ ▼10 *4 8 鈴村　秀樹 WEST RS Drago CORSE 15 12:26.458 DQ 46.991 39

*1

*2

*3

*4

START TIME: 9:41 FINISH TIME: 9:54

Best Lap No.19

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO. 37 LIN　CARTER  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

MAX Masters
2020/8/30   10:10

Rnk

Announcement

NO. 28 中島　靖彦  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 35 鈴木　伸高  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

NO.  8 鈴村　秀樹  :  ﾋｰﾄ失格     FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R15 / 危険行為

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.119 西浦　徹



Prefinal Heats Document No: 94-01 Offical

Results - After Prefinal -
MAX Masters

2020/8/30   10:14

Rnk No. Driver Team Points
1 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX 1 - 0 - 0 - 2 0 2
2 7 佐々⽊　克⾏ DDT.HISTRY 2 0 - 2 - - 0 2 4
3 20 山﨑　学 トレンタクワトロ鈴⿅ 3 - 3 0 - 0 - 3 6
4 9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト 7 - 5 4 - 4 - 5 18
5 13 山本　一平 HRS JAPAN 13 - 7 - 4 - 4 4 19
6 27 中⻄　智紀 MOMOX KART RACING 11 - 4 5 - 3 - 7 19
7 2 弓削　恵 HRS JAPAN 6 3 - 3 - - 13 6 25
8 29 ⾦　韓奎 MID competiton 12 9 - - 3 6 - 11 29
9 4 ⼩⽥　晋一郎 トレンタクワトロ九州 22 7 - 11 - - 5 8 31
10 10 ⻑⽥　和⺒ Ｔ.HIRANO 23 - 8 9 - 5 - 9 31
11 12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX 10 4 - 7 - - 11 10 32
12 1 杉山　健吾 T.グローバル 5 - 2 - 2 - 3 28 35
13 18 岡本　旬司 HEROes 18 6 - 10 - - 8 12 36
14 22 Penard Julien LUCE Motor Sports 15 - 9 8 - 8 - 14 39
15 19 ⻄浦　徹 プレイフル with ヒーローズ 4 2 - - 25 2 - 13 42
16 21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports 14 10 - 6 - - 7 21 44
17 43 冨⽥　伸章 Ash 25 - 16 - 9 - 9 16 50
18 14 帰山　洋一 T.グローバル 21 - 11 - 10 - 15 15 51
19 5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん 16 5 - - 6 25 - 17 53
20 11 岸本　慎介 M sistem 26 14 - 17 - - 6 18 55
21 33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 17 - 12 - 8 - 10 26 56
22 42 佐々⽊　伸一 パワーワークス 28 8 - - 14 16 - 19 57
23 24 早川　寛 Ash 20 11 - - 7 7 - 35 60
24 37 LIN　CARTER FIORE MotorSports 27 - 10 20 - 12 - 25 67
25 28 中島　靖彦 T.LEFTY 31 - 13 12 - 15 - 27 67
26 44 安達　慶真 T.HIRANO 40 25 - - 12 11 - 20 68
27 26 進藤　翔太 T.グローバル 9 - 6 - 5 - 22 35 68
28 34 倉⿅野　厚 THISTLE RACING 35 - 17 15 - 14 - 23 69
29 31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S 24 13 - - 25 9 - 24 71
30 3 越水　聡 TECORSA 46 17 - 18 - - 16 22 73
31 15 竹⽥　政孝 HEROes 29 - 15 - 15 - 12 35 77
32 8 鈴村　秀樹 WEST RS 19 - 14 14 - 10 - 39 77
33 35 鈴⽊　伸⾼ IDEAL Racing 34 18 - 13 - - 17 35 83
34 17 永谷　学 アステック 32 25 - - 11 13 - 35 84

Announcement
※同ポイントの場合は、特別規則書より、プレファイナルヒート結果を採⽤し順位決定を⾏った。

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : 

Stwerd         :

A-
D

C-
D

A-
B

PFQP B-
D

A-
C

B-
C

Clerk of the course :



Final Document No: 102-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 ▲7 25 時久　文親 HEROes CROC PROMOTION 13 10:21.119 47.135

2 ▼1 39 成田　春光 WITH Racing Club KOSMIC 13 10:21.388 0.269 0.269 47.150

3 ▲4 16 播本　祥太郎 TECORSA KART REPUBLIC 13 10:23.789 2.401 2.670 47.332

4 ▲1 146 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 13 10:25.739 1.950 4.620 47.338

5 ▼2 38 三田村　信弘 チームアラジン＋グローバル TONYKART 13 10:25.847 0.108 4.728 47.549

6 ▼4 40 石川　敬也 スクーデリア沖縄 TONYKART 13 10:32.615 6.768 11.496 47.443

7 ▲2 *1 30 丸谷　昌之 Global + WITH Racing Club KOSMIC 13 10:34.146 6.531 18.027 47.259 +5.000

8 ▼4 *2 41 宮崎　勝也 FIORE MotorSports INTREPID 13 10:36.420 2.274 20.301 47.258 +5.000

9 ▼3 *3 36 上岡　昌生 ATEAM Buzz Motorsport KOSMIC 13 10:44.965 8.545 28.846 48.353 +5.000

*1

*2

*3

START TIME: 11:07 FINISH TIME: 11:18

Best Lap No.25

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO. 30 丸谷　昌之  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

MOJO CUP
2020/8/30   12:12

Rnk

Announcement

NO. 41 宮崎　勝也  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 36 上岡　昌生  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 47.135 時久　文親

正式



Final Document No: 112-01 Offical

Results

No. Driver Driver Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 〓 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 20 15:40.048 46.473

2 ▲3 13 山本　一平 HRS JAPAN KOSMIC 20 15:40.342 0.294 0.294 46.506

3 ▲4 2 弓削　恵 HRS JAPAN TONYKART 20 15:41.114 0.772 1.066 46.456

4 ▼2 7 佐々木　克行 DDT.HISTRY CRG 20 15:41.228 0.114 1.180 46.438

5 ▲4 4 小田　晋一郎 トレンタクワトロ九州 CROC PROMOTION 20 15:42.042 0.814 1.994 46.409

6 ▲9 19 西浦　徹 プレイフル with ヒーローズ EXPRIT 20 15:42.226 0.184 2.178 46.282

7 ▲3 10 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 20 15:43.894 1.668 3.846 46.533

8 ▲5 18 岡本　旬司 HEROes KOSMIC 20 15:44.594 0.700 4.546 46.506

9 ▼5 9 矢嶋　秀晃 チームオーガスト Sodi 20 15:44.821 0.227 4.773 46.559

10 ▼7 20 山崎　学 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 20 15:45.159 0.338 5.111 46.492

11 ▼5 27 中西　智紀 MOMOX KART RACING KOSMIC 20 15:45.338 0.179 5.290 46.427

12 〓 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 20 15:45.656 0.318 5.608 46.418

13 ▼5 29 金　韓奎 MID competiton TONYKART 20 15:46.181 0.525 6.133 46.626

14 ▲6 11 岸本　慎介 M sistem KOSMIC 20 15:49.012 2.831 8.964 46.701

15 ▲4 *1 5 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん CROC PROMOTION 20 15:44.970 0.958 9.922 46.501 +5.000

16 ▼2 22 Penard Julien LUCE Motor Sports KOSMIC 20 15:50.866 0.896 10.818 46.523

17 ▲1 14 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 20 15:51.067 0.201 11.019 46.672

18 ▲3 33 安宅　光徳 ガレージ茶畑 KOSMIC 20 15:51.564 0.497 11.516 46.746

19 ▲11 3 越水　聡 TECORSA KART REPUBLIC 20 15:53.582 2.018 13.534 46.743

20 ▲7 26 進藤　翔太 T.グローバル KOSMIC 20 15:54.355 0.773 14.307 46.787

21 ▲3 37 LIN　CARTER FIORE MotorSports CROC PROMOTION 20 15:54.659 0.304 14.611 46.808

22 ▲6 34 倉鹿野　厚 THISTLE RACING TONYKART 20 15:55.912 1.253 15.864 46.885

23 ▼6 *2 43 冨田　伸章 Ash Drago CORSE 20 15:53.058 2.146 18.010 46.725 +5.000

24 ▲2 44 安達　慶真 T.HIRANO TONYKART 20 16:00.145 2.087 20.097 47.188

25 ▲9 17 永谷　学 アステック birel 20 16:00.219 0.074 20.171 46.873

26 ▲5 15 竹田　政孝 HEROes CROC PROMOTION 20 16:00.744 0.525 20.696 47.026

27 ▼11 21 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 20 16:01.727 0.983 21.679 46.686

28 ▲1 *3 31 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S KOSMIC 20 16:00.454 1.727 23.406 46.885 +3.000

29 ▼18 12 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX KART REPUBLIC 15 11:54.193 5 Laps 5 Laps 46.696

30 ▼8 42 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 10 8:03.210 5 Laps 10 Laps 46.956

Not Finished
DNF ▲1 8 鈴村　秀樹 WEST RS Drago CORSE 2 1:44.634 8 Laps DNF 48.450

DNF ▲1 35 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 2 1:45.725 1.091 DNF 49.381

DNF ▼10 24 早川　寛 Ash CROC PROMOTION 0 2 Laps DNF

DQ ▼9 *4 28 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 2 1:47.822 DQ 48.621

*1

*2

*3

*4

*4

START TIME: 14:05 FINISH TIME: 14:21

Best Lap No.19

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO.  5 中本　功三  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

MAX Masters
2020/8/30   15:37

Rnk

Announcement

NO. 43 冨田　伸章  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R13 / ﾌﾟｯｼｭｱｳﾄ(幅寄せ)

NO. 31 二階堂　将裕  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

NO. 28 中島　靖彦  :  ﾋｰﾄ失格     FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R20 / その他 競技違反(未計量)

NO. 28 中島　靖彦  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 46.282 西浦　徹

正式


